[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2019 года    №  200
         г. Курильск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Курильской территориальной избирательной комиссии

На  основании  пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  постановления избирательной комиссии Сахалинской области  от 11.05.2018 № 81/504 «О резерве составов участковых комиссий в Сахалинской области»,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Курильской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Направить для размещения настоящее постановление и список лиц,  зачисленных  в  резерв  составов  участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель комиссии                                                                                Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова

Приложение                                              к постановлению

Курильской территориальной избирательной комиссии

от 12 августа 2019 года  № 200
   Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Курильской территориальной избирательной комиссии
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Гараган Виктор Владимирович
	Курильским местным отделением Сахалинского регионального отделения КПРФ

	84

	2
	Коваленко Алина Ивановна
	собранием избирателей

по месту жительства

	85

	3
	Мисливец Ольга Владимировна
	Курильским местным отделением Сахалинского регионального отделения КПРФ

	83

	4
	Семка Надежда Григорьевна
	Сахалинским региональным отделением политической партии ЛДПР

	83